
令和５年５月１６日 

PTA 会員の皆様 

堺市立登美丘中学校 

PTA 会長 中島 健一  

校  長  井関  雅 

令和５年度 PTA 総会（書面審議）のご案内 

 平素は、PTA 活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和５年度の PTA 総会（書面審議）を下記の通り実施いたしたくご案内申し上げます。 

つきましては、別紙「ＰＴＡ総会資料」（綴じ資料）をご覧頂き、以下の書面表決書または委任状にご記入の

上、中学校にご提出くださいますよう宜しくお願いいたします。                                        

記 

審 議 日   令和５年５月２６日（金） 

議   案   「ＰＴＡ総会資料」のとおり 

提 出 期 間  令和５年５月１７日（水）～２４日（水） 

       【お子様を通じてご提出ください】 

 

 

PTA 総会 書面表決書・委任状 

 

                    年   組   番 保護者名                 

＊１家族につき１枚（低学年で）ご提出ください。 

 

  ※ 書面表決書または委任状のいずれかの□にチェックを入れてください。 

 

□ 書面表決書 

 全ての議案について賛成または反対に○をしてください。 

  令和４年度決算総会 

   第１号議案  決算報告                 賛成 ・ 反対 

   第２号議案  監査報告                 賛成 ・ 反対 

   第３号議案  事業報告                 賛成 ・ 反対 

   第４号議案  令和５年度役員選出            賛成 ・ 反対 

  令和５年度予算総会 

   第１号議案  予算案・令和４年度役員退任        賛成 ・ 反対 

   第２号議案  事業計画案                賛成 ・ 反対 

 

□ 委 任 状 

 会長 中島 健一 様 

    令和５年度 PTA 総会における採決を会長に委任いたします。 

✂切り取り線✂ 


